РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«18»  июня 2012 г.                                № 133                            х. Верхние Грачики

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Уляшкинского

сельского поселения от 19.11.2010 г.

 № 68 «О земельном налоге»
В соответствии со статьей 387 главы 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая), Областным законом Ростовской области от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»,  Собрание депутатов Уляшкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение  Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения от 19.11.2010  года № 68 «О земельном налоге» следующее изменение:

- пункт 5 дополнить подпунктом д) следующего содержания:

«д) граждане Российской Федерации, проживающие на территории Ростовской области не менее 5 лет, имеющие трех и более детей, в том числе усыновленных (удочеренных), а также находящихся под опекой или попечительством детей, при условии воспитания этих детей не менее 3 лет, в отношении земельных участков, выделенных для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства, в соответствии с Областным законом Ростовской области от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Манохин Ю.А.).

Глава Уляшкинского

сельского поселения

            П.Ф. Артющенко